



جدیدترین سامانه موشکی بومی کشورمان توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی شد

آرمان و آذرخش در خدمت دفاع از ایران

تنها ۳ دقیقه زمان برای آمادگی رزم

دو سامانه ضد بالستیک «آرمان» و «پدافند هوایی ارتفاع پست آذرخش» روز گذشته طی مراسمی با حضور امیرآشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی شد. وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بنابر رسالتی که به عنوان تأمین کننده تجهیزات و تسلیحات دفاعی کشور دارد، پس از «۱۵ خرداد»، «سوم خرداد»، «پاور ۲۳۳»، حالا سامانه ضد بالستیک «آرمان» را برای تقویت ساختار دفاعی کشور، در اختیار نیروهای مسلح قرار داده است.

تیتراهای امروز

معاون اول رئیس جمهور در نشست بررسی راهکارهای ارتقای امنیت غذایی تأکید کرد

تحقیقات کشاورزی در سطح گسترده عملیاتی شود

مخبر به وزارت جهاد کشاورزی دستور داد برنامه‌های جامع، عملیاتی و زمانبندی شده برای ارتقای امنیت غذایی و افزایش خودکفایی در محصولات کشاورزی ارائه کند

← ۲

آمادگی ۱۰۳ حزب و ۲۰ ائتلاف برای رقابت در انتخابات

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران امروز افتتاح می‌شود

گردهمایی چهار روزه ۶۰۰ رسانه در مصلاي تهران

در نخستین روز نمایشگاه، در آیین از تالارهای ارزنده محمد مهدی فرقانی استاد پیشگسوت حوزه ارتباطات و رسانه تقدیر و مراسم نکوداشت او برگزار می‌شود

← ۳۳

وزیر ورزش: هر فدراسیونی باید دارای اساسنامه مستقل باشد

مانع بزرگی که برداشته شد

گزارشی از موج عمل‌های زیبایی گران و خطرناک

من جدید!

← ۱۴

جشنواره سرو سیمین باره پرچم ۱۴ کشور در برج آزادی آغاز شد

صنایع دستی؛ تضمینی برای فردای بهتر

← ۱۹

حوادث

شلیک مرگبار به ۱۲ نفر در فاریاب

محاکمه فروشنده مشروبات تقلبی به اتهام مرگ و نابینایی دو مشتری

اولیای دم قاتل را به خاطر فرزندش بخشیدند

← ۱۳ ۱۲

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن فرمان احداث ۶۰ هزار واحد مسکونی ویژه اساتید و دانشجویان را صادر کرد

رکورد شکنی ساخت مسکن برای دانشگاهیان

روز گذشته، همزمان با چهاردهمین جلسه شورای عالی مسکن در دولت مردمی، آیین آغاز عملیات اجرایی ساخت حدود ۵۴ هزار واحد مسکونی برای نخبگان، اعضای هیأت‌های علمی، کارکنان و حدود ۶ هزار خوابگاه متهای دانشگاه‌های دولتی و آزاد اسلامی با حضور رئیس جمهور برگزار شد.

آیت الله رئیسی:

ساخت مسکن آثار ضدتورمی مؤثر و جدی دارد

← ۱۰ ۲

ساماندهی قرارداد یک میلیون کارگر با حذف شرکت‌های پیمانکاری

← ۱۰

سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد: صادرات گاز ایران به عراق از سر گرفته شد

۴۵ میلیون مترمکعب گاز از ایران به عراق، ترکیه و آذربایجان صادر می‌شود

← ۲

اعترافات خواندنی جان بولتون درباره ایران

انقلاب اسلامی آرمان‌های خود را حفظ کرده است

جان بولتون در گفت‌وگوی اختصاصی با شبکه صدایرانی صدای آمریکا، با اشاره به اینکه اغتشاشات سال قبل ناکام بوده، مقابله قاطعانه حاکمیت با جریان آشوب و ترور را عامل مهمی برای ثمر ندادن اغتشاشات اعلام کرده است. بولتون در ادامه به تحریم‌های آمریکا و غرب علیه ایران اشاره کرده و گفت: جمهوری اسلامی با استفاده از کوتاهی آمریکا در اجرای تحریم‌ها توانسته میزان زیادی نفت را به چین بفروشد.

← ۳

فرصت مهم سرمایه‌گذاری در سوریه

حسین اکبری شرایط ژئوپلیتیک سوریه برای سرمایه‌گذاری و مبادلات اقتصادی با دنیا را از طریق این کشور فرصت مناسبی دانست و با اشاره به توافق‌های امضا شده در سفر رئیس‌جمهور به سوریه، اظهار کرد: تقریباً عمده توافق‌هایی که در سفر رئیس‌جمهور به سوریه انجام شد، مثل تأسیس بانک مشترک و زیرساخت پرداخت مستقل، بیمه، تجارت آزاد، گمرک و مباحث گمرکی، زیرساخت‌هایی بودند که خوشبختانه بسیاری از آنها اجرایی شده است.

← ۲

نخست‌وزیر عراق در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ با نمایندگان آمریکا و انگلیس دیدار کرد

السودانی در تکاپوی اخراج نظامیان خارجی

محمد شیاع السودانی طی دور روز گذشته با هدف خارج کردن نظامیان خارجی از کشورش، با نمایندگان آمریکا و انگلیس در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ دیدار کرد. تکاپوی نخست‌وزیر عراق برای پایان حضور نیروهای ائتلاف بین‌المللی در کشورش در حالی است که آمریکا اخیراً اقدام به انجام حملاتی به مواضع برخی گروه‌های مقاومت عراق کرده است.

← ۴



نیویورک تایمز مدعی شد که اسرائیل عامل حملات به خطوط مهم گازی در ایران است

ناکامی در جنگ رجوع به خرابکاری

پایان عملیات تعمیر و ترمیم خطوط لوله گاز

تعمیر خطوط لوله گاز سراسری در بروجین و صفاشهر که در اثر انفجار تروریستی دچار خسارتی شده بودند، با موفقیت و به‌طور کامل پایان یافت و این خطوط عملیاتی شدند.

← ۳

جنگ غزه



دیوان دادگستری بین‌المللی حکم خود درباره درخواست جدید آفریقای جنوبی را صادر کرد

نسل‌کشی را خاتمه دهید

دوشنبه هفته پیش بود که در پی اعلام قصد رژیم صهیونیستی برای حمله زمینی به رفح، دفتر رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی اعلام کرد دولت این کشور یک «درخواست فوری» برای بررسی این مسأله در دیوان بین‌المللی دادگستری ثبت کرده است.

← ۵

امریکا و متحدان اروپایی و عربی طرح‌های پسا جنگ غزه را در کنفرانس امنیتی مونیخ بررسی کردند

امتیازدهی امریکایی با طرح ۲ دولتی

امریکا اکنون تحت شدیدترین انتقادات به جهت حمایت تام از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه است و از این هراس دارد که قتل عام مردم رفح تبدیل به سیاه‌ترین صفحه کارنامه حقوق بشری این کشور شود

← ۴

تداوم همبستگی مردم اروپا با ملت فلسطین

پس از گذشت بیش از ۴ ماه از جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، جمعیت‌های زیادی در سراسر اروپا برای همبستگی با ملت فلسطین به خیابان آمدند و شعار «فلسطین را آزاد کنید» سردادند. از جمله در شهر مادرید پایتخت اسپانیا که دولتش موضع منتقدانه‌ای از اقدام‌های رژیم اسرائیل در طول جنگ در نوار غزه داشته، جمعیت زیادی با در دست داشتن پرچم فلسطین به منظور حمایت از مردم آن جمعیتی را تشکیل دادند.

عکس: Getty Images

نما

آگهی فروش املاک
به صورت اقساط با ۳۰ درصد تخفیف ویژه
تعدادی املاک شامل ساختمان، باغ، باغچه، ویلا، آپارتمان و زمین‌های مسکونی، ویلایی، تجاری، اداری، صنعتی، کشاورزی و...
چنانچه خریدار، مبلغ مورد معامله را نقداً و یا حداکثر ظرف مدت ۳ ماه پرداخت نماید از ۳۰ درصد تخفیف برخوردار خواهد شد
مقتضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی www.SFDE.ir و یا به نشانی ذیل مراجعه فرمایند:
بزرگراه شهید باکری جنوب قبل از خروجی حکیم عرب خیابان نیلوفر، نش نیلوفر ۶ و ۴، پلاک ۲۰/۱، واحد فروش - تلفن: ۴۴۱۰۰۶۹۳ - ۰۲۱
جهت رؤیت لیست املاک به صفحه ۹ همین روزنامه مراجعه فرمایید.

بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir